
Střední odborné učiliště technické Jihlava
Nástrojař
září 2008 – červen 2011  Vyučení

Projektový Koordinátor
Hoeko Automotive
červenec 2023 – dosud  11 měsíců 

V této firmě jsem nyní zaměstnaný jako projektový koordinátor. Jedná se o vedení příchozích projektů do

firmy (jak vstřikovacích forem, tak asistence při rozjezdu montážních zařízení). Následné předání o sériové

výroby. Reportování na vedení společnosti a vymýšlení protiopatření. Toto je mé druhé působení v této

společnosti.

Technolog pro nové projekty
Marelli Automotive Lighting Jihlava
leden 2020 – červen 2023  3 roky a 6 měsíců 

V této firmě jsem pracoval již jednou, ale na jiné pozici. Na tuto pozici jsem byl kontaktován přímo

vedoucím jednoho z úseků zda by to pro mě nebyla zajímavá zkušenost a dle předchozích zkušeností by

mě rád uvítal zpět v týmu. Jednalo se o rozjezdy nově příchozích forem, nastavení kompletně celého

vstřikovacího procesu + drobné úpravy na 6ti osých robotech (KUKA). Zodpovědnost za kvalitu, nastavení

a konečný výsledek včetně částečného uvolnění kvality a dodržovaní rozměrů výrobku. Dále jsem se

podílel na komunikaci s projektovými vedoucími. Zde docházelo především ke kontrole nově příchozích

nástrojů v programu Catia. Následné určení možných rizik ve spolupráci s technologem nástrojárny a

výroby. Důvodem ukončení pracovního poměru byla velká redukce až 35% THP pracovníků ve firmě

Technolog výroby
Hoeko Automotive
červenec 2018 – prosinec 2019  1 rok a 6 měsíců 

Má první zkušenost s touto firmou. Jednalo se o práci technologa pro vstřikování plastových dílů do

interiéru automobilu od malých dílů po velké části a z různých materiálů - ABS, PC, PC+ABS, PP, PA, PA6

.... zodpovědnost za stroj, nastavení výrobních procesů, uvolnění vizuální a rozměrové, spolupráce s

koordinátory projektů. Tvorba dokumentace, návody, specifikace k vadám .... Práce převážně na strojích

Krauss Maffei a Engel + programování 3osách robotů a výroba/úprava gripperů. Důvod ukončení -

nabídka pro mě velmi zajímavé pozice u předchozího zaměstnavatele.

 774******  jan***@***.cz
 Rok narození 1993

Jan S.

ID: 1286402

Vzdělání

Praxe



Seřizovač vstřikovacích lisů
Marelli Automotive Lighting Jihlava
leden 2014 – červen 2018  4 roky a 6 měsíců 

Po nástupu do této společnosti jsem se poprvé začal učit znalosti ohledně vstřikování plastů. Postupem

času jsem se vypracoval na směnového vedoucího malého kolektivu čítajícího 5 seřizovačů na směnu.

Zpravidla se jednalo o stálé seřizovače + 1 nově příchozí v zaučení. Zde jsem se začal učit první znalosti

na 1K a poté 2K strojích od různých výrobců ( 1k demag, battenfeld později 2K BMB, Engel, Krauss

Maffei) Temperační zařízení pro odstranění vnitřního pnutí z dílu, tvarová stálost a nastavení procesů +

dodržování STD, 5s a jiné. Důvodem ukončení bylo z nemalé části stěhování z Jihlavy do Humpolce a

narození syna. Hledání pozice bez nočních směn.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
CATIA nováček

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Prošel jsem výukovým kurzem Assessment v rámci nástupu na THP pozici.

hudba, rodina, běh, společenské akce, výlety, horská turistika, inline bruslení, zimní
bruslení, squash

Kde hledám práci
Humpolec + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Project manager technicky zaměřený
Projektant ve strojírenství
Seřizovač / programátor CNC strojů
Technik ve strojírenství
Technolog ve strojírenství
Vedoucí výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Humpolec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/serizovac-vstrikovacich-lisu-technolog-vyroby-technolog-pro-nove-projekty-projektovy-koordinator-zivotopis-1286402

	Jan S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


